

## RESOLUCIÓN DEL DIRECTOR EJECUTIVO DEL CONSORCIO ESS BILBAO POR LA QUE SE NOMBRA A LOS MIEMBROS DE LA MESA DE CONTRATACIÓN DEL SIGUIENTE EXPEDIENTE:

## **IDENTIFICACIÓN DEL EXPEDIENTE:**

Tipos de contratos. Contrato de Servicios

Expediente: Exp. 106/19. Servicio de Control de Calidad del proceso de fabricación de elementos

del Target

Localidad y/o situación: Vizcaya.

Valor estimado. 85.200 euros IVA no incluido

Presupuesto de licitación. 103.092 euros (IVA incluido).

Procedimientos de adjudicación: ABIERTO

Tramitación ordinaria.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 326.4 de la LCSP, que estable que "los miembros de la mesa serán nombrados por el órgano de contratación", el Director Ejecutivo del CONSORCIO ESS BILBAO **DISPONE** 

**Primero.** - DESIGNAR, a los siguientes integrantes de la Mesa de contratación:

Presidenta: Dª Fiamma García-Toriello. Responsable Oficina de Dirección.

Secretaria: Dª Iratxe Torreira

Vocal 1: Abogacía del Estado: D. Roberto Hernández. (Suplente: D. Javier Asúa)

Vocal 2: D. Javier Losada. Control Económico. (Suplente: D. Roberto Paniagua)

Vocal 3: D. Félix J. Villacorta. Responsable División Instrumentos.

Vocal 4: D. Igor Rueda. Responsable División fabricación.

**Segundo.** - DESIGNAR, a D. Fernando Sordo (Responsable de la División del Target del Consorcio ESS Bilbao), responsable del contrato al que corresponderá supervisar su ejecución y adoptar las decisiones y dictar las instrucciones necesarias con el fin de asegurar la correcta realización de la prestación pactada.



**Tercero.** -AUTORIZAR a la Mesa de Contratación para la modificación de las fechas de los actos públicos y privados de aperturas de las proposiciones recibidas, así como de los datos y documentos recibidos.

**Cuarto. -** Publíquese el presente acuerdo en el Perfil del Contratante del CONSORCIO ESS BILBAO.

En Derio, a 21 de marzo de 2019.

EL DIRECTOR EJECUTIVO
DEL CONSORCIO ESS BILBAO

Fdo.: D. Mario Pérez López.